



web

UNIVERSITY GRANTS COMMISSION

ESTABLISHMENTS CIRCULAR LETTER NO: 22/2017

No. 20, Ward Place
Colombo 07
28th December, 2017

Vice Chancellors of Universities
Rectors of Campuses
Directors of Institutes

ADOPTION OF PUBLIC ADMINISTRATION CIRCULAR NO 35/2017 – SPECIAL ADVANCE FOR PUBLIC OFFICERS – YEAR 2018

Your attention is drawn to the Public Administration Circular No. 35/2017 of 26/12/2017 on “Special Advance for Public Officers – Year 2018”

You are kindly requested to follow the instructions issued by the above circular to pay a Special Advance of an amount not exceeding Rs. 4,000/- for the year 2018. The payment of this advance should not be made after 28/02/2018.

A copy of the Public Administration Circular No. 35/2017 is enclosed herewith for your information and compliance.

Prof. P.S.M. Gunaratne
Vice Chairman

- Copies:
1. Secretary/ Ministry of Higher Education & Highways
 2. Chairman's Office/UGC
 3. Vice-Chairman/UGC
 4. Members of the UGC
 5. Secretary/UGC
 6. Deans of Faculties
 7. Registrars of Universities
 8. Accountant/UGC
 9. Bursars of Universities
 10. Librarians/SAL/AL of the Higher Educational Institutions /Institutes
 11. Deputy Registrars/ Snr. Asst. Registrars/Asst. Registrars of Campuses/Institutes
 12. Deputy Bursars/Snr. Asst. Bursars/ Asst. Bursars of Campuses/Institutes
 13. Internal Auditor/UGC
 14. Govt. Audit Superintendents of Universities
 15. Snr. Asst. Int. Auditors of HEIs
 16. Secretaries of trade Unions
 17. Auditor –General

රාජ්‍ය පරිපාලන චක්‍රලේඛ : 35/2017

මගේ අංකය EST- 6/04/LON/0207

රාජ්‍ය පරිපාලන හා

කළමනාකරණ අමාත්‍යාංශය

නිදහස් වතුරප්‍රය

කොළඹ 07.

2017.12.26

අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරුන්
පළාත් ප්‍රධාන ලේකම්වරුන්
දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්

රජයේ නිලධරයන්ට විශේෂ අත්තිකාරම් - 2018 වසර

2015.12.29 දිනැති රාජ්‍ය පරිපාලන චක්‍රලේඛ 26/2015 කෙරෙහි ඔබගේ අවධානය යොමු කරවමි.

02. එකී චක්‍රලේඛයේ 03 ඡේදයේ 2015 වර්ෂය යන්න වෙනුවට 2017 වර්ෂය යන්න ආදේශ කිරීමට සහ 2016 වර්ෂය ලෙස සඳහන්ව ඇති සෑම ස්ථානයකටම 2018 වර්ෂය යන්න ආදේශ කිරීමට යටත්ව එකී චක්‍රලේඛයේ විධිවිධාන ප්‍රකාරව 2018 වර්ෂයට රු.4,000/-කට නොවැඩි වන විශේෂ අත්තිකාරම් මුදලක් ගෙවීමට රජය තීරණය කර ඇත.

03. මෙම අත්තිකාරම් ගෙවීම 2018.01.01 දිනෙන් ආරම්භ කර 2018.02.28 දිනෙන් අවසන් කළ යුතු වන අතර, 2018.02.28 දිනට පසු මෙම අත්තිකාරම් ගෙවීම නොකළ යුතුය. මෙම අත්තිකාරම් මුදල 2018 වර්ෂය තුළදීම අයකර අවසන් කළ යුතුය.

04. මෙම චක්‍රලේඛය මහා භාණ්ඩාගාරයේ එකඟතාව ඇතිව නිකුත් කරන ලදී.



ජේ. ජේ. රත්නසිරි

ලේකම්

රාජ්‍ය පරිපාලන හා කළමනාකරණ අමාත්‍යාංශය

Public Administration Circular: 35/2017

My No : EST- 6/04/LON/0207
Ministry of Public Administration
and Management
Independence Square
Colombo 07.

26.12.2017

Secretaries to Ministries
Chief Secretaries of Provinces
Heads of Departments

Special Advance for Public Officers – Year 2018

Your attention is drawn to the Public Administration Circular 26/2015 dated 29.12.2015.

02. It has been decided by the Government to pay a Special Advance of an amount not exceeding Rs.4,000/- for the year 2018, as per the provisions of the said circular subject to the substitution of year 2017 for year 2015 in para 03 of the said circular and substitution of year 2018 for year 2016 in all places where it is mentioned.

03. The payment of this advance should commence on 01.01.2018 and be completed on 28.02.2018. No payment should be made after 28.02.2018. This advance should be completely recovered within the year 2018.

05. This circular is issued with the concurrence of the General Treasury.

Sgd./ J. J. Rathnasiri
Secretary

Ministry of Public Administration and Management

அரசாங்க நிர்வாக சுற்றறிக்கை : 35/2017

எனது இல: EST- 6/04/LON/0207

அரசாங்க நிர்வாக மற்றும்

முகாமைத்துவ அமைச்சு

சுதந்திர சதுக்கம்

கொழும்பு 07.

2017.12.26

அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள்

மாகாண பிரதம செயலாளர்கள்

திணைக்களத் தலைவர்கள்

அரசாங்க அலுவலர்களுக்கான விசேட முற்பணம் – 2018 ஆம் ஆண்டு

2015.12.29 ஆந் திகதிய அரசாங்க நிர்வாக சுற்றறிக்கை 26/2015 தொடர்பாக தங்களது அவதானம் ஈர்க்கப்படுகின்றது.

02. அச் சுற்றறிக்கையின் 03 ஆம் பந்தியின் 2015 ஆம் ஆண்டு என்பதற்குப் பதிலாக 2017 ஆம் ஆண்டு என்பதனை பிரதியீடு செய்வதற்கும், 2016 ஆம் ஆண்டு என குறிக்கப்பட்டுள்ள எல்லா இடங்களிலும் 2018 ஆம் ஆண்டு என பிரதியீடு செய்வதற்கு கீழ்ப்பட்டு அச் சுற்றறிக்கையின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம், 2018 ஆம் ஆண்டுக்காக ரூபா. 4,000/- இனை விட மேற்படாத விசேட முற்பணத் தொகையை வழங்குவதற்கு அரசாங்கம் தீர்மானித்துள்ளது.

03. இம் முற்பணக் கொடுப்பனவுகள் 2018.01.01 ஆந் திகதி ஆரம்பிக்கப்பட்டு 2018.02.28 ஆந் திகதி முடிவுறுத்தப்பட வேண்டியுள்ளதுடன், 2018.02.28 ஆந் திகதிக்குப் பின்னர் இம் முற்பண கொடுப்பனவுகள் செலுத்தப்படலாகாது. இம் முற்பணமானது 2018 ஆம் ஆண்டினுள்ளே அறவிட்டு முடிவுக்கு கொண்டு வருதல் வேண்டும்.

04. இச் சுற்றறிக்கை பொதுத் திறைசேரியின் இணக்கப்பாட்டுடன் வெளியிடப்பட்டது.

ஒப்பம்/ ஜே.ஜே. ரத்னசிரி

செயலாளர்

அரசாங்க நிர்வாக மற்றும் முகாமைத்துவ அமைச்சு